10:30 uur
10.40 uur

10:55 uur
11:10 uur
11:35 uur
11:50 uur
12:05 uur
12:20 uur
12:35 uur
12:50 uur
13:15 uur
13:55 uur
14:10 uur
14:20 uur
14:40 uur

WD,
O 9o

Programma hoofdring 2018* I
= 3
Presentatie postkoets door Grand National team ﬁ E
Officiéle opening door de heer Jan Koolhof, / N
voorheen landbouwvoorlichter op Texel \}1
Tuigpaarden, kleine limiet

Ponyclub de Kleppertjes (0.l.v. Marleen Bergamin-Bakker)
Hackney’s, eenspan limiet klasse

Tuigpaarden, grote limiet

Show Glenn Geerts Belgisch kampioen 4-span rijden
Demo Western rijden Border Ranch
Tuigpaarden eenspan ere klasse

Schapendrijven

Demonstratie ‘Onze dagelijkse kost’
Tuigpaarden, tandem

Uitslag Karkassen i.s.m. Jef Schuur
Roofvogelschow door Mart Schrieken
Hackney’s, eenspan open klasse

14.55 uur Show Grand National Team

15.10 uur
15:25 uur
15:40 uur
15:55 uur
16:10 uur
16.25 uur
16.40 uur
17:00 uur

Tuigpaarden, Open Texels kampioenschap tweespan ereklasse
Show Glenn Geerts Belgisch kampioen 4-span rijden
Demo Western rijden Border Ranch

Show Stal Van der Linde, Eva van der Linde en Britt Kikkert
Tuigpaarden, damesrubriek tweewielig, (incl. schoonste geheel)
Hackney’s. eenspan gereden door dames

Tuigpaarden, damesrubriek vierwielig

*onder voorbehoud van wijzigingen

11.00 uur

Officiéle afsluiting
Keuringen
Schapen
Veiling

12.00 uur veiling top schapen van Texels ras

13.00 uur
15.00 uur

Demo uitbenen lam



